
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 05 lutego 2026 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód 

podziemnych w Józefowie

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo 

wodne (Dz. U. z 2025 r. poz. 960 i 1535) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie 

ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w Józefowie (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 5354) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3:

a) w ust. 1:

- pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) lokalizowania nowych ujęć wody, z wyjątkiem:

a) studni służących rozbudowie i modernizacji ujęcia wody podziemnej, w tym 

studni awaryjnych i zastępczych na ujęciu „Józefów”,

b) ujęć służących zwykłemu korzystania z wód;”,

        - pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14) wykonywania odwodnień górniczych, z wyłączeniem odwodnień 

budowlanych;”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne.”;

2) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2026-02-05T22:45:30+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




